
２０２０年１１月２４日 

 

会員各位 

 

ＴＯＰインドアステージ相模大野 

支配人 中江 環 

 

２０２１年１・２・３月期に関するご案内 

 

平素より当スクールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

会員の皆様には新型コロナウイルス感染防止等の安全対策へ多大なるご協力をいただきま

して、心より御礼申しあげます。 

さて、当スクールでは、２０２０年６月の営業再開より、一部振替期限の延長や、特別休

会制度の受付等の特別対応を実施してまいりました。しかしながら、感染拡大は未だ終息の

兆しが見られず、全国的に第３波が到来している状況を鑑み、来る１・２・３月期におきま

しても特別休会制度を継続することといたします。その他の運用につきましては、感染防止

策を継続しつつ、通常営業と同様の対応とさせていただきます。 

引き続き、感染防止には細心の注意を払って運営してまいりますので、何卒、皆様のご理

解、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

（特別休会および休会費の取り扱い） 

・新型コロナウイルス感染が不安な方につきましては、１・２・３月期も引き続き特別休会

を受付いたします。 

・特別休会のお申込みは、お申込み日より４回単位とし、１単位につき在籍クラスの１回

分の受講料相当額（各種割引は適用されません。）の休会費を申し受け、復会された際に

休会費と同等の特別休会対応用レッスン券を進呈いたします。当該レッスン券の有効期

限は、復会月から半年間となります。 

なお、特別休会期間が長期化し、復会後に過剰なレッスン券を受け取ることになった方

につきましては、受け取る特別休会対応用レッスン券（有効期限内のものに限る）の枚数

分を、復帰後のご本人の受講料に充当する対応をさせていただきます（家族譲渡対象外）。 

・特別休会の受付締め切りは、８週目終了時の２０２１年３月１日（月）までとし、適用期

間は２０２１年３月２９日（月）までとさせていただきます。 

 

以上 


